
                                                  
                                                         УКРАЇНА 

       ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 
         Вінницької області 

 
Р І Ш Е Н Н Я №516 

27 сесія 7 скликання                24 травня 2018 року 
 
Про продовження терміну дії контракту 
із завідувачем  КП «Районний трудовий архів » 
Іллінецької районної ради 
Безпалько Л.М. 
 
        Розглянувши  заяву завідувача  КП «Районний трудовий архів» Безпалько 
Л.М. від 10.04.2018 року щодо продовження терміну дії контракту, враховуючи 
рекомендацію постійної комісії районної ради з питань управління 
комунальною власністю, торговельного і побутового обслуговування 
населення, комплексного розвитку і благоустрою населених пунктів від 
05.05.2018 року та керуючись п.20 ч.1 ст.43, ч.1 ст.59, ч. 4, 5 ст. 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна рада  

                                              ВИРІШИЛА: 
1. Продовжити з 02 червня 2018 року дію контракту із завідувачем 
комунального підприємства «Районний трудовий архів» Безпалько Людмилою 
Миколаївною терміном на 5 (п’ять) років. 
2. Доручити голові районної ради укласти контракт з Безпалько Л.М. 
відповідно до вимог чинного законодавства. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань управління комунальною власністю, торговельного і 
побутового обслуговування населення, комплексного розвитку і благоустрою 
населених пунктів (Стельмащук М.С.). 
 
 
 
 
 
 
 
Заступник голови районної ради                         В.Нечипоренко 
 
 
 
 


	ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА
	Вінницької області
	Р І Ш Е Н Н Я №516

